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Budget Amt 2, SG 232, Stadt. Waldbesitz, UA 8551, Budgetabrechnung fur das

Haushaltsjahr 2009

Beschlussentwurf:

Die Abrechnung des Budgets schlief3t mit einer Budgetunterschreitung in Hohe von
42.145,57 EURO ab. Auf einen positiven Ubertrag von 70% = 29.502,00 EURO auf 2011

wird verzichtet.

Sachvortrag:
Budgetsumme
Ubertrag aus 2009

Zur Verfugung stehende Mittel

Soll-Einnahmen
Soll-Ausgaben

Verbrauchte Mittel

Zur Verfigung stehende Mittel

Verbrauchte Mittel
Budgetunterschreitung
davon 70%

Positiver Ubertrag auf 2010

64.210,00 €
0,00 € (Verzicht)
64.210,00 €

71.946,57 €
94.011,00 €

22.064,43 €

64.210,00 €
22.064,43 €
42.145,57 €
29.501,90 €
29.502,00 €

Bei Holzverkaufen wurden mehr Einnahmen erzielt als erwartet.
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Anlagen:
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